
	 Quinta-feira, 05 de dezembro de 2019 | Edição N° 237 | Caderno  II

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2019-CPL/SEMSA-PMT 

 
Processo Administrativo: 376.403-A.026/2019 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a 
Construção da Unidade Básica de Saúde, na 
Comunidade Lago Novo, de acordo com quantitativos e 
especificações constantes do anexo I – Projeto Básico, 
mediante as condições estabelecidas no Edital da 
Tomada de Preço e seus anexos.  
ABERTURA DA SESSÃO: 23/12/2019, às 09h (horário 
local). 
Endereço da Sessão: Rua são Luiz N; 809, Bairro: 
CENTRO (PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TARTARUGALZINHO), CEP: 68.990-000 – 
Tartarugalzinho/AP. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: Sala da Comissão Permanente 
de Licitação – CPL (UBS IPOJUCAN DA LUZ DO 
NASCIMENTO), mediante apresentação de Pen Drive, 
acompanhado de carimbo da empresa, contendo todas 
as informações da mesma, RG e CPF do responsável 
pela retirada.  
 

Tartarugalzinho, 04 de dezembro de 2019. 
 

IGOR ROBERTO DA SILVA BARROS 
Presidente CPL/PMS-PMT 

 



	 Quinta-feira, 05 de dezembro de 2019 | Edição N° 237 | Caderno  II 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019-CPL/SEMSA-PMT 

 
Processo Administrativo: 375.402-A.025/2019. 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a 
Construção da Unidade Básica de Saúde, na 
Comunidade Terra Firme, de acordo com quantitativos e 
especificações constantes do anexo I – Projeto Básico, 
mediante as condições estabelecidas no Edital da 
Tomada de Preço e seus anexos.  
ABERTURA DA SESSÃO: 23/12/2019, às 15h (horário 
local). 
Endereço da Sessão: Rua são Luiz N; 809, Bairro: 
CENTRO (PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TARTARUGALZINHO), CEP: 68.990-000 – 
Tartarugalzinho/AP. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: Sala da Comissão Permanente 
de Licitação – CPL (UBS IPOJUCAN DA LUZ DO 
NASCIMENTO), mediante apresentação de Pen Drive, 
acompanhado de carimbo da empresa, contendo todas 
as informações da mesma, RG e CPF do responsável 
pela retirada.  
 

Tartarugalzinho, 04 de dezembro de 2019. 
 

IGOR ROBERTO DA SILVA BARROS 
Presidente CPL/PMS-PMT 

 


		2019-12-05T18:17:59-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




